
 

 

Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 43/2012-23-38 

SSZ – po ízení a obnova klimatiza ních za ízení“ 

 

Dotaz: 

Máte k dispozici projekt, který byste nám mohli poskytnout pro p esn jší nacen ní této akce?  

Odpov : 

Projekt není 

 

Dotaz: 

Které jednotky budou sloužit k chlazení serveroven? - zde je nutná zimní úprava  

Odpov : 

Žádná místnost není místností serverovny. Ve všech p ípadech se jedná o kancelá e. Samoz ejm , 
obecn  u serveroven a technologických místností je nutné používat soupravu pro zimní provoz  a 
vyh ívání kompresoru  
 

Dotaz: 

OSSZ Rakovník - kolik metr  z celkové délky potrubí chladiva bude tvo it páte ní rozvod? 

 

Odpov : 

Hlavní páte ní rozvod je 86 metr . 
 
Dotaz: 
 
OSSZ Ž ár nad Sázavou - kolik metr  z celkové délky potrubí chladiva bude tvo it páte ní rozvod? 

Odpov : 

Hlavní páte ní rozvod je 67 metr .  
 

 

 
 

 

 

Mgr. Martin Blažek 
vedoucí odd lení 

centrálního zadávání ve ejných zakázek 
 

 


